
Gmina Żukowo         Żukowo, dn. 10.11.2022 r. 
 

   
 

ul. Gdańska 52 

83 - 330 Żukowo 

 

 
ZP.271.33.2022 

 

Dot.: postępowania na opracowanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zamawiający informuje, że w postępowaniu zostały 

otwarte następujące oferty: 

 
 

 

Nr 

oferty 

 

 

Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 

 

 

Cena oferty brutto PLN 

  

Część I 

 

Część II 

 

Część III 

 

 

1 

 

Biuro Urbanistyczne PPP  

Sp. z o.o. 

ul. Grottgera 26/3 

80-311 Gdańsk 

 

 

 

78.228,00 

 

 

---- 

 

 

---- 

 

 

2 

 

DOM Biuro Urbanistyczne 

Kiełb- Stańczuk 

Jaszczuk- Skolimowska 

Sp. j. 

ul. Chojnicka 61 

83-200 Starogard Gdański 

 

 

 

---- 

 

 

---- 

 

 

48.831,00 

 

 

3 

 

„Expanse”  

Krzysztof Parszewski 

Gąsawy Rządowe – Niwy 28 

26-502 Jastrząb 

 

 

 

76.260,00 

 

 

76.260,00 

 

 

51.660,00 

 

 

4 

 

InterTim  

Pietrzak Ludmiła 

Al. Stanów Zjednoczonych 

72/180 

04-036 Warszawa 

 

 

---- 

 

 

104.444,00 

 

 

---- 



 

 

5 

 

Pracownia Urbanistyczna 

PLAN21 

Magdalena Kalinowska 

ul. Pniewska 8 

60-446 Poznań 

 

 

 

44.772,00 

 

 

43.173,00 

 

 

34.809,00 

 

 

6 

 

Katarzyna Kalukin 

ul. Wierzbowa 23 

81-557 Gdynia 

 

 

 

---- 

 

 

59.900,00 

 

 

---- 

 

 

7 

 

UrbanConsulting 

Filip Sokołowski 

ul. Strzelców 46/35  

81-586 Gdynia  

 

 

 

---- 

 

 

42.878,00 

 

 

---- 

 

 

8 

 

Rugień Projekt 

Pracownia Architektoniczna 

ul. Elfów 98 

80-180 Gdańsk 

 

 

 

---- 

 

 

---- 

 

 

69.864,00 

 

 

9 

 

CKK Architekci  

sp. z o.o. sp. k. 

ul. Świętojańska 87/14 

81-389 Gdynia 

 

 

 

---- 

 

 

72.250,20 

 

 

---- 

 

 


		2022-11-10T13:43:29+0100




